２０２３年８月吉日

第１１０回 宮城足部疾患検討会特別講演会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

この度、第 110 回宮城足部疾患検討会の特別講演会を下記の日程で開催致します。

ご多忙の折、恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

宮 城 足 部 疾 患 検 討 会

代表世話人羽鳥正仁
仙塩利府病院 整形外科

記

日 時：２０２３年１０月７日（土）１５：３０～

会 場：ハーネル仙台  ３階「 蔵王 AB 」

              仙台市青葉区本町 2-12-7  TEL.022-222-1121

・開会挨拶  15:30

・製品紹介  15:35～15:45 「テリボン皮下注 28.2μg オートインジェクターの最新の知見」

                         旭化成ファーマ株式会社

・学術講演  15:45～16:45

座長 : 宮城県立こども病院 整形外科 科長 落合 達宏 先生

「下肢関節疾患と骨粗鬆症 -硬組織の時代を懐かしみながら-」
本間記念東北整形外科・東北歯科 院長 杉田 健彦 先生

・ 休憩    16:45～17:00

・ 特別講演 17:00～18:00

座長 : 仙塩利府病院 院長  羽鳥 正仁 先生

「足部のイリザロフ法」
福島県立医科大学 外傷学講座  教授

総合南東北病院   外傷センター 科長 竹中 信之 先生

・閉会挨拶 18:00

会終了後、情報交換会を予定しております

共催 ／ 宮城足部疾患検討会・旭化成ファーマ株式会社

日本整形外科学会教育研修単位（1,000 円の単位取得料を頂戴します）

※必ず日整会 IC 会員カードをご持参下さい。
学術講演
[12] 膝・足関節・足疾患、[4] 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）
特別講演
[12] 膝・足関節・足疾患、[2] 外傷性疾患（スポーツ障害を含む）

・日本医師会生涯教育講座認定単位 2 単位取得予定です。

・症例検討会,講演会参加費として 1,000 円徴収させて頂きます。

＜会場地図＞

JR 仙台駅・・・徒歩約 7分
JR あおば通駅・・・徒歩約 5分
地下鉄広瀬通駅・・・徒歩約 3分

＊駐車場はございませんので公共交通機関ご利用の上ご来場下さい。

※ご依頼※

ご来場される場合は、マスク着用をお願いしております。

間隔を空けてご着席頂けるようご案内致しますのでご了承ください。